[image: image1.jpg]

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	09 марта 2018 года

	№ 5/32

Сосьва
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям
· соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 октября 2017 г. № 107/889-7, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области 15 февраля 2018 г № 6/27 «О вопросах изготовления, распределения и передачи в избирательные комиссии избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», Серовская районная территориальная избирательная комиссия решила:
   1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Образовать Рабочую группу для осуществления контроля за получением и передачей участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней в составе заместителя председателя Комиссии Карманович Н.П., секретаря Комиссии Пинчук С.Ю., членов Комиссии с правом решающего голоса Алешкевич Е.А., Белоусова А.Я., Андреевой Л.А., Дубровина А.А.

3. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным комиссиям в соответствии с приложением к настоящему решению с оформлением соответствующих актов передачи избирательных бюллетеней не позднее чем за 2 дня до дня голосования (16 марта 2018 года).

4. Передачу и оформление такой передачи произвести в соответствии с Порядком изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 октября 2017 г. № 107/889-7.
   5. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям и разместить на официальном сайте Серовскую районную территориальную избирательную комиссию.
   6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  председателя комиссии Ю.Ю. Чулочникову.
	Председатель

Серовской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.Ю. Чулочникова

	Секретарь
Серовской районной территориальной избирательной комиссии

	С.Ю. Пинчук

Утверждено
решением Серовской районной
территориальной избирательной комиссии

от «09» марта 2018 года № 5/32
Распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации
по участковым избирательным комиссиям

	№ УИК

	Количество избирательных бюллетеней

	№

	Численность избирателей
	По единому избирательному округу
	В т. ч. Для досрочного голосования

	2
	3
	4

	1
	789 Сосьва
	691
	580

	2
	790 Сосьва
	657
	570

	3
	791 Сосьва
	677
	590

	4
	792 Сосьва
	677
	590

	5
	793 Сосьва
	636
	570

	6
	2515 Сосьва
	648
	570

	7
	2730 Сосьва
	687
	570

	8
	2731 Сосьва
	679
	590

	9
	794 Восточный
	659
	580

	10
	795 Восточный
	631
	560

	11
	796 Восточный
	650
	580

	12
	797 Восточный
	685
	570

	13
	2516 Восточный
	657
	580

	14
	2732 Восточный
	196
	170

	15
	805 Кошай
	530
	450

	16
	806 Романово
	392
	300
	25

	17
	807 Пасынок
	135
	90

	18
	811 Маслова
	128
	90

	Резерв ТИК

	1400

	Итого:

	10000
	25

[image: image1.jpg]